
             
 

 

Příloha č. 3 – Kritéria věcného hodnocení  

Výzva č. 1 k předkládání projektových záměrů v rámci Integrovaného regionálního operačního programu 

s názvem 

MAS Horní Pomoraví – IROP – Sociální služby 

VAZBA NA VÝZVU ŘO IROP: 49. VÝZVA IROP – SOCIÁLNÍ SLUŽBY – SC 5.1 

Kritéria věcného hodnocení – sociální služby (70 bodů) 

 Název kritéria věcného hodnocení Hodnocení (bodovací škála) Zdroj informací 

VH1 Projekt umožní rozvoj sociálních služeb 

v rámci Sítě sociálních služeb 

Olomouckého kraje 

10 b. - ANO, projekt bude mít dopad na zlepšení zázemí či rozvoj 
sociálních služeb v rámci Sítě sociálních služeb Olomouckého kraje  
0 b. - NE, projekt nebude mít dopad na zlepšení zázemí či rozvoj 
sociálních služeb v rámci Sítě sociálních služeb Olomouckého kraje  

projektový záměr 

VH2 Spolupráce s obcí 

 

10 b. – ANO, alespoň jedna obec potvrdila výkon sociální služby či 
spolupráci se sociální službou na svém území 
0 b. – NE, obec nepotvrdila výkon sociální služby na svém území 

příloha 
 

VH3 Působnost sociální služby (sociální služby 

jsou v obcích poskytovány nebo jsou 

poskytovány obyvatelům daných obcí) 

20 b. - sociální služba působí v rámci 8 a více obcí 

15 b. - sociální služba působí v rámci 4 až 7 obcí  

0 b. - sociální služba působí v rámci 3 obcí  

projektový záměr 

VH4 Velikost obce/města podle počtu 

obyvatel, ve kterém je projekt realizován 

(v případě realizace ve více obcí se uvádí 

obec s nejmenším počtem obyvatel) (k 1. 

1. 2022 dle ČSÚ) 

20 b. - obec, na jejímž území je projekt realizován, má méně než 1 000 
obyvatel  
15 b. - obec, na jejímž území je projekt realizován, má 1 001 až 2 000 
obyvatel  
10 b. - obec, na jejímž území je projekt realizován, má 2 001 až 5 000 
obyvatel  
0 b. - obec, na jejímž území je projekt realizován, má více než 5 001 
obyvatele  

projektový záměr  



             
 

 

VH5 Datum podání ŽOP do 30.6.2025 10 b. – ANO, datum podání ŽOP do 30.6.2025, včetně 
0 b. – NE, datum podání ŽOP bude po 30.6.2025 

projektový záměr 

 

 

Žadatel může dosáhnout maximální bodové hranice 70 bodů. Žadatel musí dosáhnout minimální bodové hranice 35 bodů. 

 

 


